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Masfjorden kommune
Administrasjonsbygget
5981 Masfjordnes Trondheim, 12.04.2023

Rapportering til SSB og søknad om tilskudd for prøver
av fallvilt 2022/2023

Miljødirektoratet minner alle kommuner om rapportering av fallvilt i
Hjorteviltregisteret og videre til Statistisk sentralbyrå (SSB) for fallviltåret
2022/2023. Vi minner også om muligheten til å søke om tilskudd til
skrantesjukeprøver tatt av fallvilt. Søknadskjemaet er nå åpent.

Fristen for å rapportere til SSB er 1. mai og fristen for å søke om tilskudd er 10.
mai.

Rapportering til SSB innen 1. mai
Alle kommuner skal rapportere fallvilt av utvalgte arter til SSB via Hjorteviltregisteret,
www.hjorteviltregisteret.no. Ved spørsmål om det praktiske ved rapportering, kontakt Naturdata
på suppert@naturdata.noeller på telefon 74 33 53 10.

Tilskudd til kommuner som tar prøver av fallvilt
Alle kommuner som tar skrantesjukeprøver (prøver av hjerne og/eller lymfeknuter) av fallvilt kan
søke om tilskudd fra Miljødirektoratet via Elektronisk søknadssenter. Tilskuddet gis
etterskuddsvis for prøver tatt i rapporteringsåret, det vil si 1. april 2022 – 31. mars 2023.
Tilskuddet gis som en fast sats per dyr og er på 500 kr. Kommuner som leverer kjever fra fallvilt
gjennom kartleggingsprogrammet for skrantesjuke, kan søke om tilskudd på 300 kr per kjeve.
Fristen for å søke om tilskudd er 10. mai.

Mattilsynet ønsker flere prøver fra risikodyr
Det er kommunen som skal sørge for at det blir tatt skrantesjukeprøver av alt fallvilt av elg, hjort,
villrein og rådyr som er eldre enn 12 måneder. Det er likevel mange dyr som det ikke blir tatt
prøver av, og Mattilsynet ønsker å øke oppslutningen av prøver fra det som betegnes som
risikodyr, altså dyr med symptomer på skrantesjuke, selvdøde dyr, trafikkdrepte dyr og fallvilt.
Mattilsynet kan holde opplæring i prøvetaking for ettersøkspersonell hvis ønskelig. Ta kontakt
med ditt lokale Mattilsyn for nærmere avtale.

Deres ref.: Vår ref. (bes oppgitt ved svar): Saksbehandler:
2021/2111 Siri Hånes Langen
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Dette brevet sendes til alle kommuner, da også kommuner uten fallvilthendelser skal rapportere
til SSB. Har din kommune allerede rapportert og eventuelt også søkt om tilskudd, kan dere se
bort fra henvendelsen.

Hilsen
Miljødirektoratet

Dette dokumentet er elektronisk godkjent

Knut Morten Vangen Siri Hånes Langen
seksjonsleder rådgiver
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